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30l Lamades Mehed
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Marko AIGRO 1971 Ülenurme GSK 101,1 102,7 103,7 307,5
II Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 102,3 101,8 102,8 306,9
III Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 101,3 101,9 101,6 304,8
4. Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 95,8 102,1 102,1 300
5. Aivo ROONURM 1965 Ülenurme GSK 100,4 96,9 101,5 298,8
6. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 100,1 100,2 97,8 298,1
7. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 96,9 101,1 99,8 297,8
8. Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 98,5 97,9 100 296,4
9. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 97 99,5 95,9 292,4
10. Karl KONTOR 1958 Elva LSK 95,4 94,9 98,5 288,8
11. Marten PADAR 2006 Elva LSK 97,5 94,8 94,7 287
12. Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 93 94,5 96,5 284
13. Mart Mikael HABICHT 1999 Elva LSK 95 93,9 94 282,9
14. Kristofer-Jaago KIVARI 2003 Elva LSK 95,3 92,3 94,6 282,2
15. Lauri AUNAP 1986 Tabivere 90,5 92,6 95,7 278,8
16. Sten TARM 2004 Ülenurme GSK 96,1 88,2 89,7 274
17. Karl Eirik KOHAVA 2006 Ülenurme GSK 93,3 89 89,7 272
18. Kaido MÄNNI 1969 Luunja 86,7 91,1 91,8 269,6
19. Veikko VULF 1980 Peipsiääre 85,2 89,2 88,7 263,1
20. Nils RATT 1979 Luunja 85,4 84,8 82,5 252,7
21. Mairo NATUS 2000 Tabivere 87,1 83,1 79,7 249,9
22. Varmo LAUMETS 1973 Peipsiääre 83,2 83,1 73,3 239,6
23. Rasmus LINDE 2004 Luunja 72,1 67 82,5 221,6
24. Rasmus LEPIK 2006 Ülenurme GSK 56,7 69,5 74,3 200,5
25. Kaido LINDE 1973 Luunja 57,1 66,8 71,5 195,4

30l Lamades Naised

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 102,8 99,5 98,4 300,7

II Ele LOOT 1997 Elva LSK 99,7 99,8 100,7 300,2

III Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 98,7 101,4 99,9 300

4. Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 96,2 101 100,9 298,1

5. Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 100 100,1 98 298,1

6. Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 99,9 98,3 99,1 297,3

7. Emily MALKUS 2004 Elva LSK 100 95,2 99,6 294,8

8. Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK 100 96,2 95,8 292

9. Kristina MÖLDER 2004 Elva LSK 92,2 95,7 100,2 288,1



10. Mariette PENNAR 2004 Elva LSK 91,9 100,2 93,6 285,7

11. Marielle SÄREL 2004 Ülenurme GSK 96 95,8 91,3 283,1

12. Maire PÄRN 2001 Tartu linn 88,8 94,3 90,9 274

13. Elerin ROSS 2004 Tartu linn 92 93 88,1 273,1

14. Velve PÕLDOJA 1967 Peipsiääre 93,1 87,7 85,4 266,2

15. Jaanika KURGJÄRV 1988 Luunja 85,5 96,1 81,1 262,7

16. Getrin NATUS 2001 Tabivere 83,6 82,3 81,6 247,5

17. Kadi SOIDLA 1989 Luunja 79,6 78,7 77,2 235,5

18. Laura-Liis NÕMME 2001 Tartu linn 63,9 77,9 87 228,8

30l Lamades Võistkondlik

Koht Võistkond Eesnimi Perenimi Tulemus Σ

1. Elva I Tuuli KÜBARSEPP 297,3

Lennart PRUULI 300

Siim Christian REPPO-SIREL 306,9 904,2

2. Kambja I Marko AIGRO 307,5

Kahru MÄNNIK 292,4

Kairi-Liis ROONURM 300 899,9

3. Elva II Ele LOOT 300,2

Marleen RIISAAR 298,1

Marianne TAVITS 300,7 899

4. Kambja III Manfred KUKK 296,4

Adele Karolina KÕRE 298,1

Aivo ROONURM 298,8 893,3

5. Kambja II Lauri LOPP 297,8

Marielle SÄREL 283,1

Karel UDRAS 304,8 885,7

6. Elva III Karl KONTOR 288,8

Emily MALKUS 294,8

Elgitha VAARIK 292 875,6

7. Elva IV Kristofer-Jaago KIVARI 282,2

Kristina MÖLDER 288,1

Marten PADAR 287 857,3



8. Elva V Mart Mikael HABICHT 282,9

Mariette PENNAR 285,7

Reijo VIROLAINEN 284 852,6

9. Tartu linn Toomas ARO 298,1

Maire PÄRN 274

Elerin ROSS 273,1 845,2

10. Tartu vald Lauri AUNAP 278,8

Getrin NATUS 247,5

Mairo NATUS 249,9 776,2

11. Peipsiääre Varmo LAUMETS 239,6

Velve PÕLDOJA 266,2

Veikko VULF 263,1 768,9

12. Luunja I Kaido MÄNNI 269,6

Nils RATT 252,7

Kadi SOIDLA 235,5 757,8

13. Luunja II Jaanika KURGJÄRV 262,7

Kaido LINDE 195,4

Rasmus LINDE 221,6 679,7

Peakohtunik: Karl Kontor
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